
 

 
   

                                                                                                                                                                            

 

 

ZARZĄDZENIE NR 423/2022 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 19 maja 2022 r.  

 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na organizację wypoczynku letniego nad morzem 

dla dzieci na okres czasowego niesprawowania opieki przez rodziny zastępcze zawodowe 

i prowadzących rodzinne domy dziecka 

 
Na podstawie art. 53 ust. 2 i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.1)) oraz zgodnie z uchwałą 

nr 130/514/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie powierzenia 

Staroście Kartuskiemu wykonywania czynności zastrzeżonych dla kierownika 

Zamawiającego 

 

     zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

 
1) przewodniczący     - Marcin Lidzbarski – Dyrektor Wydziału Rozwoju, 

Inwestycji, Remontów i Zamówień Publicznych; 

2) sekretarz   - Katarzyna Lange – Inspektor w Wydziale Rozwoju, 

                                              Inwestycji, Remontów i Zamówień Publicznych; 

3) członek   - Grzegorz Mikiciuk – Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kartuzach; 

                              

do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne 

o wartości mniejszej niż równowartość kwoty 750 000 euro prowadzonego w trybie 

podstawowym – negocjacje fakultatywne, na podstawie art. 275 pkt 2 w związku z art. 359 

pkt 2 wyżej wymienionej ustawy Prawo zamówień publicznych, na organizację wypoczynku 

letniego nad morzem dla dzieci na okres czasowego niesprawowania opieki przez rodziny 

zastępcze zawodowe i prowadzących rodzinne domy dziecka. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

          STAROSTA  

           

                 /-/ Bogdan Łapa  

 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszony w Dz. U. z. 2021 r. poz. 1598, 2054 i 2269 

oraz z 2022 r. poz. 25 i 872. 


